
 
 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 10 лютого 2023 року                 с. Ямниця                                                 № 13 

 

Про підсумки проведення ІІ етапу 

обласного конкурсу 

з образотворчого мистецтва  

 

 Відповідно до наказу відділу освіти Ямницької сільської ради від 17 січня 

2023 року № 07 «Про проведення І та ІІ етапів обласного конкурсу з 

образотворчого мистецтва» 10 лютого 2023 року на базі Ямницького ліцею 

відбувся (заочно) ІІ етап обласного конкурсу з образотворчого мистецтва серед 

учнів закладів загальної середньої освіти Ямницької ТГ, у якому взяли участь 

10 учасників. На підставі підсумкових протоколів журі 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визначити переможцями у середній віковій групі: 

1.1. І місце: Орлову Катерину Володимирівну, ученицю 5 класу Сілецької 

гімназії. 

1.2. ІІ місце:Петришак Вікторію Василівну, ученицю 6 класу Тязівської 

гімназії.  

1.3. ІІ місце: Худик Вікторію Дмитрівну, ученицю 6 класу Павлівського ліцею. 

2. Визначити переможцями у старшій віковій групі: 

2.1. І місце: Сліпачик Юлію Сергіївну, ученицю 8 класу Майданської гімназії. 

2.2. ІІ місце: Гогоц Євгенію Василівну, ученицю 8-А класу Ямницького ліцею.  

3. До 16.02.2023 р. надіслати на електронну адресу Івано-Франківського 

державного центру естетичного виховання (ifdcev@ukr.net) матеріали на участь 

в обласному ІІІ етапі Конкурсу. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Х. Владику. 

 

Начальник відділу                                                                     Наталія ВИННИК 

 

mailto:ifdcev@ukr.net

	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ
	НАКАЗУЮ:


